
 

Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 029-18 Comissão seleção docente PPGE.doc - 09/04/2018 

 

 

 

 

 

 

Portaria n° 029, 

de 09 de abril de 2018. 

 
 

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de 

suas atribuições, e nos termos do Edital n° 041, de 04 de abril de 2018, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° Constituir com os membros abaixo relacionados Comissão de seleção de candidato ao corpo 

docente permanente do Programa de Pós-Graduação stricto sensu Mestrado em Educação: 

 

Dr. Jaime Farias Dresch 

Dra. Lurdes Caron 

Dra. Mareli Eliane Graupe 

Dra. Maria Selma Grosch 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Lages, 09 de abril de 2018. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


